МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

18.08.2023                                                                                             №100/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места общего конкурса за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

по заочной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2023/2024 учебный год, утвержденных решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» от 27.10.2022 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс

заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета для обучения, следующих поступающих успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу по

направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «46.04.01 История»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 134-048-527-38 61 61 0

2 167-498-867-48 61 61 0

3 145-779-491-18 90 90 0

4 153-057-412-38 61 61 0

5 127-430-930-45 61 61 0

6 143-638-593-80 61 61 0

7 134-876-337-89 61 61 0

8 191-676-123-92 66 61 5

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2023 10:03:44
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

9 145-343-743-57 100 95 5

10 152-704-980-63 75 75 0

11 152-704-981-64 75 75 0

12 132-851-609-50 66 61 5

13 145-142-981-53 61 61 0

14 145-705-910-66 80 80 0

15 155-619-490-90 61 61 0

§ 2

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 132-808-773-64 96 96 0

2 138-036-948-70 61 61 0

3 132-112-728-99 61 61 0

4 188-541-426-03 105 100 5

5 168-786-314-32 100 100 0

6 153-022-558-20 90 90 0

7 150-925-544-59 90 90 0

§ 3

по направлению подготовки «39.04.02 Социальная работа»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 145-498-648-09 95 95 0

2 134-940-242-50 100 100 0

3 155-385-197-89 95 95 0

4 151-723-744-52 61 61 0

5 152-322-851-33 90 90 0

6 149-975-750-42 61 61 0

7 132-847-374-69 95 95 0

8 148-568-213-99 61 61 0

9 131-373-063-19 90 90 0

§ 4

по направлению подготовки «45.04.01 Филология»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-353-978-93 61 61 0

2 157-054-287-67 61 61 0

3 152-181-153-28 100 100 0

4 131-667-426-55 61 61 0

5 180-874-060-83 65 65 0

6 155-634-235-67 85 85 0

7 151-648-008-51 90 90 0

8 146-274-039-60 61 61 0

9 145-048-471-54 95 95 0

10 143-615-857-63 70 70 0

11 150-441-468-28 61 61 0

12 153-885-898-26 100 100 0

13 165-819-920-10 85 80 5

14 151-789-693-11 100 100 0

15 169-678-696-63 96 96 0

16 144-565-600-66 61 61 0

17 147-517-925-88 61 61 0

18 135-749-517-89 61 61 0

19 141-683-882-77 70 70 0

20 142-694-562-80 61 61 0

§ 5

по направлению подготовки «05.04.06 Экология и природопользование»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 157-656-456-09 61 61 0

2 137-088-196-80 65 65 0

3 118-894-646-12 61 61 0

4 145-784-221-84 61 61 0

5 133-802-274-33 61 61 0

§ 6

по направлению подготовки «09.04.01 Информатика и вычислительная техника»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 158-941-431-00 100 100 0

2 145-487-946-07 61 61 0

3 143-544-718-58 61 61 0

4 143-142-788-40 65 65 0

5 143-715-462-54 61 61 0

§ 7

по направлению подготовки «45.04.02 Лингвистика»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 169-350-848-01 61 61 0

2 155-836-902-99 65 65 0

3 154-609-123-58 65 65 0

4 144-969-690-23 65 65 0

5 145-438-495-81 80 80 0

6 149-335-269-83 65 65 0

7 145-868-426-06 100 100 0

8 141-625-603-34 61 61 0

9 187-353-621-99 61 61 0

10 146-615-605-66 85 80 5

11 154-235-224-37 65 65 0

12 193-792-163-13 90 90 0

13 150-415-560-24 61 61 0

14 151-157-263-35 61 61 0

15 161-626-013-38 70 65 5

§ 8

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-398-341-01 95 95 0

2 128-855-428-97 61 61 0

3 116-580-434-50 61 61 0

4 130-069-232-12 85 85 0

5 145-578-454-98 93 93 0

6 133-684-234-61 61 61 0

7 148-227-355-70 61 61 0

§ 9

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 153-516-922-61 96 96 0

2 187-311-551-74 96 96 0

3 158-579-908-39 61 61 0

4 135-164-286-47 95 95 0

5 153-997-045-08 100 100 0

6 150-279-922-64 100 100 0

7 149-489-591-36 100 100 0

§ 10

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 133-580-162-40 61 61 0

2 151-512-731-26 96 96 0

3 149-688-937-50 61 61 0

4 149-277-928-16 61 61 0

5 144-894-318-96 61 61 0

6 133-257-828-54 61 61 0

§ 11

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 151-723-875-62 106 96 10

2 152-995-543-06 85 80 5

3 155-739-395-07 85 85 0

4 144-943-461-79 93 93 0

5 144-943-460-78 90 90 0

6 146-206-265-41 90 85 5

7 135-391-295-63 90 90 0

8 155-762-006-69 95 90 5

9 145-186-019-56 100 100 0

10 162-429-983-86 86 86 0

11 157-926-084-04 80 80 0

12 173-531-476-66 95 90 5

13 144-665-929-94 86 86 0

14 151-330-093-09 80 80 0

15 145-693-115-78 96 96 0

Ректор                                                                                                             З.А. Саидов